RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 002/94

            CERTIFICO E DOU FÉ, que o EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em Sessão Administrativa hoje realizada, sob a  Presidência do

Excelentíssimo Senhor Juiz SEVERINO MARCONDES MEIRA, presentes os Excelentíssimos

Senhores Juízes PAULO MONTENEGRO PIRES, ALUÍSIO RODRIGUES, GERALDO

TEIXEIRA DE CARVALHO, TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE, RUY BEZERRA CAVALCANTI

JÚNIOR, Classista Representante dos Empregadores e JOSÉ DIONÍZIO DE OLIVEIRA,

Classista Representante dos Empregados, apreciando o Proc. TRT MA- 099/93,  R E S O L V E

U, por unanimidade de votos, homologar a aprovação dos candidatos ao cargo de TÉCNICO

JUDICIÁRIO, abaixo relacionados:

      NOME      PONTOS      CLASS.

      01 - José Fernando Santos de Souza      112,4      71º

      02 - Mª. Lúcia de Fátima Araújo      112,3      72º

      03 - Lúciana de Farias Barros      112,3      73º

      04 - Elmano Synésio F. da S. Filho      111,4      74º

      05 - José Moreira Lustosa       111,4      75º

      06 - Divaneuza Cardoso Godoy       111,2      76º

      07 - Monica Mª. Lisboa Figueiredo       111,0      77º

      08 - Rachel Gaudêncio de Brito       110,8      78º

      09 - Severino Garcia de Oliveira       110,6      79º

      10 - Francisco Antônio de S. Vieira       110,2      80º

      11 - Humberto Barros de Alencar       109,4      81º

      12 - Dorgival Terceiro Neto Júnior       109,2      82º

      13 - Carlos Antônio Torres Batista       108,8      83º

      14 - Gilka Santos de Aquino Correia       108,8      84º

      15 - Antônio José da Paz G. da Silva       108,6      85º

      16 - Waldimar Queiroz de Lima       108,6      86º

      17 - Jocélio Jairo Vieira      108,5      87º

Sala das Sessões,  26 de janeiro de 1994.

ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO

Secretário do Tribunal Pleno